
 

 

   
 
NUEVAS TARIFAS MODIFICADAS 

 
 Se informa a todos los usuarios que 
las tarifas aplicables a los credibuses de transporte público quedar
bonificadas siguiendo los siguientes 
 
 
 

NUEVAS TARIFAS BONIFICADAS A PARTIR DEL 1 DE ENERO PARA RECARGAS MONEDERO

TITULO VIAJE 
PRECIO RECARGA 

5 

10 

20 

BONO JOVEN Y 

BONO DE CENES 

BONO 

UNIVERSITARIO 

BONO PMR 

BONO MENSUAL 

 

 
 

 

NUEVAS TARIFAS MODIFICADAS A PARTIR

ENERO DE 2023 

Se informa a todos los usuarios que desde el día 

aplicables a los credibuses de transporte público quedar
bonificadas siguiendo los siguientes criterios: 

NUEVAS TARIFAS BONIFICADAS A PARTIR DEL 1 DE ENERO PARA RECARGAS MONEDERO

PRECIO RECARGA 

(€) 

SALDO RECARGADO 

(€) 
PRECIO VIAJE

5,00 € 5,00 € 0,44 

10,00 € 10,23 € 0,43 

20,00 € 20,95 € 0,42 

5,00 € 5,00 € 0,31 

5,00 € 5,00 € 0,31 

5,00 € 5,00 € 0,29 

20,50 €     

Granada a 30 de diciembre de 202

LA EMPRESA 

A PARTIR DEL 1 DE 

día 1 de enero de 2023 
aplicables a los credibuses de transporte público quedarán 

NUEVAS TARIFAS BONIFICADAS A PARTIR DEL 1 DE ENERO PARA RECARGAS MONEDERO 

PRECIO VIAJE 
DESCUENTO 

SALDO/VIAJE (€) 

0,44 € 0,44 € 

0,43 € 0,44 € 

0,42 € 0,44 € 

0,31 € 0,31 € 

0,31 € 0,31 € 

0,29 € 0,29 € 

  

de 2022 


